Башkортостан Республикаһы

Яңayыл районы муниципаль

районының Ишбулды
 ауыл советы
ауыл биләмәһе
хәkимиәте
452822, Ишбулды ауылы, Мәктәп урамы, 27/1
Тел. 8(34760) 37-1-38
	[image: image3.png]

	Администрация

сельского поселения Ижболдинский сельсовет     муниципального района     Янаульский район
Республики Башкортостан
\

452822, село Ижболдино, ул.Школьная, 27/1
Тел. 8(34760) 37-1-38

 ​​​​​​​​​​​
​​​​​​​​​​​​​​​        ҠАРАР

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»  февраль 2024  й.               № 8                  «26» февраля 2024 г.
Об утверждении схемы расположения земельного участка
Рассмотрев предоставленные материалы межевого плана по образованию одного земельного участка путем разделения земельного участка с кадастровым  номером 02:54:210101:129, руководствуясь статьями 11.3, 11.4, 11.9, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, приказа Росреестра  от 19.04.2022 №п/0148 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке  схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», Администрация сельского поселения Ижболдинский сельсовет  муниципального района Янаульский район постановляет:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка  с условным кадастровым номером  02:54:210101:129:ЗУ1:

1.1. Характеристика земельного участка  02:54:210101:129:ЗУ1;

           - местоположение – Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, сельское поселение Ижболдинский сельсовет, село Атлегач, улица Центральная, земельный участок 16/в1;

- площадь – 69 кв.м.;

- категория земель – земли населенных пунктов;

          - разрешенное использование – Для размещения административного здания правления колхоза.
2. Поставить образованный земельный участок на государственный кадастровый учет в Филиале федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии» по Республике Башкортостан.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации                                                         Г.М.Шарафисламова
Приложение

Утверждена

постановлением Администрации сельского поселения Ижболдинский сельсовет
муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

от «26» февраля 2024 года №8
Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Система координат МСК-02, зона 1

	Условный номер земельного участка 02:54:210101:129:ЗУ1
Номер кадастрового квартала: 02:54:210101
Кадастровые номера земельных участков, из которых образован земельный участок: 02:54:210101:129
Адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, сельское поселение Ижболдинский сельсовет, село Атлегач, улица Центральная, земельный участок 16/в1
Разрешенное использование участка: Для размещения административного здания правления колхоза
Согласно "Правилам землепользования и застройки  сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан" территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок –Р-2 (зона природных ландшафтов)

	Площадь земельного участка 69 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	806506.252
	1301083.319

	2
	806496.649
	1301082.327

	3
	806497.637
	1301075.411

	4
	806507.589
	1301076.453

	1
	806506.252
	1301083.319

	[image: image1.png]

[image: image2.emf]пп0306

:52

:128

1033

426

427

428

429

430

432

2201 Сандугач

431

433

436

1034

02:54:210101

1053

1084

1035

1052

1054

:53

1064

1046

1036

1500

1063

1366

1092

434

1499

1047

1048

1061

1060

1059

1073

1074

1065

1066

435

1055

1358

1498

:92

1068

1067

437

451

1079

1051

1058

4

1

:129

:54

1049

1085

1050

439

438

02:54:210101:129:ЗУ1

1057

1056

1069

1072

2

1071

3

1086

1359

440

1070

1077

441

1360

442

443

1076

666

189

1075

444

186

1087

1361

445

1

1080

665

1362

188

187

1088

1365

1364

1105

1363

1178

1177

:130

1171

1186

1179

пп5072

пп0306

пп8972

02:54:210101

02:54:210101:ЗУ1

:21

:269

:22

:124

:23

:19

:235

:235:ЗУ1

4

1

:24

407

415

2

3

408

409

:235:ЗУ2

:48

пп8972

850

411

412

849

410

:49

пп5072

416

417

418

:234

:50

1023

2227 Чангакуль

420

419

1062

421

1024

1025

1026

859

1081

462

1078

:51

2228 Вояда

1089

1090

1082

422

1083

425

423

424

02:54:210101

1172

1367

1380

1368

1375

1374

1173

1370

1369

1157

1174

1373

1180

1372

1379

1371

1181

1182

1378

пп5072

1377

1183

1376

1175

:132

1184

:133

1185

1159

:134

1176

528

02:54:210101

588

589

809

:72

585

587

:420

584

:71

586

:62

02:54:210101:ЗУ1

:70

:63

583

:69

пп0306 :52

:128

1033426

427

428429

430

432

2201 Сандугач 431

433

436

103402:54:210101

10531084103510521054:53

1064 10461036 1500 10631366

1092434

14991047 10481061106010591073 1074 1065 1066 435

10551358

1498:92 10681067437

451

1079105110584

1

:129

:54

10491085 1050439

438

02:54:210101:129:ЗУ1

10571056 1069 10722

1071 3

1086 1359

440

1070 1077441

1360

442

443

1076666

1891075444

1861087 1361

445

11080665

1362

18818710881365

1364

11051363

1178 1177:130

117111861179 пп5072

пп0306

пп8972

02:54:210101

02:54:210101:ЗУ1

:21

:269

:22

:124

:23

:19

:235

:235:ЗУ1

4

1

:24

407

415

2

3

408

409

:235:ЗУ2

:48

пп8972850

411

412

849

410

:49

пп5072416

417

418

:234

:50

10232227 Чангакуль420

419

1062421

102410251026859

10814621078:51

2228 Вояда108910901082422

1083425

423

424

02:54:21010111721367

1380

1368

1375

1374

1173 1370

1369

1157 11741373

11801372

1379

1371

1181 11821378

пп5072

1377

11831376

1175 :132

1184 :133

11851159:134

1176 528 02:54:210101

588

589

809

:72

585

587

:420

584

:71

586

:62

02:54:210101:ЗУ1

:70

:63

583

:69

Масштаб 1:1000